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Fiction adulte & jeunesse

Clélia Bida
clelia.bida@puy-de-dome.fr

Romans francais

Romans sciences fiction

Larges vision

Livres audio francais

il

Chantal Loverini
chantal .loverini@puy-de-dome.fr

|

Albums jeunesse dont livres audio

Anne Issard

anne.issard@puy-de-dome.fr

Bande dessinée '
Manga '

Céline André

celine.andre@puy-de-dome.fr

Jeanne Monteix

jeanne.monteix@puy-de-dome.fr

Romans jeunesse -

Romans étrangers

g 4
Romans policiers

Livres audio étrangers
p 4

Théatre

Poésie

*Supports livres & e-books



Musique et cinéema adulte & jeunesse”

Jeanne Monteix Marie Halm
jeanne.monteix@puy-de-dome.fr marie.halm@puy-de-dome.fr

Chanson francophone ' Cinéma fiction

_ e
Rock et variété internationale

Musique d’influence afro-américaine '
Cinéma documentaire
Musique du monde
. . Cinéma animation japonaise
Musique classique
Musique et cinéma '
Musique électronique '
&
Musique fonctionnelle '

Cinéma jeunesse

*Supports CD, DVD & numérique



Documentaires adultes & jeunesse”

Léa Sibot Corinne Coutarel

. . i " Joél Coulon
lea.sibot@puy-de-déome.fr corinne.coutarel@puy-de-dome.fr ioel.coulon@puy-de-dome.fr

Sciences et nature istoi : . Ny
Histoire Philosophie Société Jeux et sports

Politique et économie ~Rellglons, T

Généralités, médias, éducation ' . Clélia Bida et Céline André
| —— ]

! clelia.bida@puy-de-dome.fr

. ’ celine.andre@puy-de-dome.fr
‘Arts Architecture

-Pemture, SCUIpLITSSE I, Langues, Histoire et Critique littéraire

ﬂﬂ p 4
Arts du spectacle Musique Livres audio documentaires

| — o

Catherine Paul — ey —
s audiovisuels, photographie
catherine.paul@puy-de-dome.fr — p p Anme Issard

anne.issard@puy-de-dome.fr
I Dessin, arts décoratifs, artisanat d’art
;
Documentaires jeunesse ﬂ
Arts graphiques
graphiq

*Supports livres, e-books & DVD

Géographie et voyages

Psychologie et Santé

Informatique et technologies

[

Economie domestique, vie familiale
|



